

# ELEONORA PRUSSAK 1933 – 2021



Ze smutkiem informujemy, że w 15 listopada 2021 roku odeszła na wieczną wędrówkę

## nasza Koleżanka, Eleonora Prussak

Wieloletnia, aktywna turystka górską, piesza, działaczka turystyczna.

Pracowała w jednostkach organizacyjnych naszego Towarzystwa. Uczestniczyła w wielu wycieczkach, rajdach, zlotach turystycznych, wyprawach górskich, nizinnych, wyjazdach krajoznawczych, po Wielkopolsce, Polsce, a także z naszymi wyprawami campingowymi po krajach Europy i Afryki.

Zawsze pogodna i uczynna, nasza Koleżanka wędrówek!

Przewędrowaliśmy z Nią wiele szlaków górskich, tras nizinnych, zwiedziliśmy wiele ciekawych miast.

Turystyka i Krajoznawstwo było Jej wielką życiową pasją.

Urodziła się 16 lutego 1933 roku w Zbąszyniu. Maturę zdała w Poznaniu w 1952 roku. Pracowała w Czerwonaku, potem w Fabryce Kosmetyków "Lechia" i kolejno, do przejścia na emeryturę, w Poznańskich Zakładach Farmaceutycznych "Polfa".

Do PTTK wstąpiła w 1957 roku. Działała w Oddziale Poznańskim PTTK, Oddziale PTTK – Nowe Miasto i ponownie w Oddziale Poznańskim PTTK. Od 1983 roku była członkiem Koła PTTK nr 86 przy Urzędzie Wojewódzkim, działając aktywnie w Zarządzie Koła. Pracowała w Oddziałowej Komisji Turystyki Górskiej, przy organizacji Wielkopolskiego Indywidualnego Rajdu Górskiego, a także w Terenowym Referacie Weryfikacyjnym GOT. Była członkiem Klubu Górskiego "Grań" i Wielkopolskiego Klubu Przodowników Turystyki Górskiej. Uzyskała uprawnienia: Przodownika Turystyki Górskiej, (miała też tytuł: Honorowy Przodownik Turystyki Górskiej), Przodownika Turystyki Pieszej oraz zdobyła wiele odznak turystyki kwalifikowanej!

Za swą działalność turystyczną była wielokrotnie wyróżniana i odznaczana.

Najważniejsze to: Srebrna i Złota Honorowa Odznaka PTTK, Srebrna Odznaka "Zasłużony Działacz Turystyki", Honorowa Odznaka miasta Poznania i Honorowy Dysk WKFiT w Poznaniu oraz wiele wyróżnień, medali i dyplomów.

Pogrzeb św. Pamięci Eleonory Prussak odbędzie się we wtorek, **23 listopada, o godzinie 12.00** na cmentarzu Komunalnym na Miłostowie (wejście od ulicy Gnieźnieńskiej)

